

Stockholm 2012-10-11

## Scandic har öppnat ny mötesplats vid Oslofjorden

**Scandic fortsätter expandera i Norge. Efter trendiga Scandic Vulkan och prisbelönta Scandic Oslo Airport har nu Scandic Fornebu öppnat. Hotellet är Scandics största och en mötesplats med ett strategiskt läge endast 10 minuter från centrala Oslo. Hotellet har en av Oslos största konferensanläggningar och 334 färgstarka rum med Svanen-märkt inredning, till 98% återvinningsbar. Scandic Fornebu har en design och arkitektur som är tydligt inspirerad av havet och är en välkommen förstärkning till kedjans befintliga sju hotell i Oslo området.**

Scandic Fornebu är Scandics åttonde hotell i Oslo området. Sedan tidigare finns fem hotell i Oslos innerstad, det prisbelönta Scandic Oslo Airport vid Gardemoens flygplats och Scandic Asker söder om Oslo. Att det nu tillkommit ett åttonde hotell i området är ett tydligt tecken på Scandics ambition att stärka sin marknadsposition i Norge. Konferensanläggningen är en av Oslos största och välkomnar upp till 1 850 deltagare.

– Fornebu är ett av Norges mest expansiva områden som attraherar både nya företag och nya invånare. Hotellet är byggt för att vara en naturlig mötesdestination för såväl turister och konferensgäster som lokala företag och grannar, säger Anders Ehrling, VD och koncernchef hos Scandic.

### Det bästa av två världar

Nya Scandic Fornebu har modern och sofistikerad arkitektur och inredning, tydligt inspirerad av havet. Taket för tankarna till drivved och belysningen ger en känsla av att solen aldrig går ned. Stora glasytor släpper in ljuset och gör det enkelt att njuta av utsikten. Att havet är en tydlig inspirationskälla märks också tydligt i restaurangen där specialiteten är en fisksoppa som också finns som take-away. Ambitionen är att också skapa en lokal mötesplats för hotellets grannar – alla är lika välkomna.

– Jag tycker vi lyckats kombinera det bästa av flera världar med Scandic Fornebu. Här finns en imponerande konferensanläggning med stor kapacitet och 334 rum med Svanen-märkt inredning. Naturen är starkt närvarande med stränder, vandringsleder och båtliv utanför hotellet och samtidigt är det bara 10 minuter till centrala Oslo. En fantastisk kombination för såväl mötesarrangören som fritids- eller affärsresenären, säger Svein Arild Mevold, landschef Scandic Norge.

### För mer information, kontakta gärna:

Margareta Thorgren, VP Group Communication, phone: +46 721 70 92 53  
E-mail: [margareta.thorgren@scandichotels.com](mailto:margareta.thorgren@scandichotels.com)